
OCHOBHA WKONA WKoNCKo TAKMMYEtbE 

"JOBAH JOBAHOBMT 3MAJ" 
yHEHWK OCHOBHMX WKONA 

M3 MCTOPMJECBMNAJHAY 
AaryM: 10.03.2022. roaMHe 

NETM PA3PEA KOHaYHM M3BeWTaj

MMe M npe3MMe ykynHo 
Pea 

6p. 
MMe W npe3MMe paHr 

Ogenete 60p0Ba 
22,0 
20,0 
25,0 
19,0 
12,0 

17,0 
9,0 
19,0 
14,0 

wwopa HacTaBHMKa_ yveHMKa 

503 3opaH MunoweBuh 
501 OrHeH PanoeaHoBWh 
505 Teogopa JeaTMh 
506 AyHa MwnaHoBMh 
509 Hemaba MunaHoBnh 

507 leoHTMHa Mnuwh 
502 Mwnwua MwnaguHOBvh 
508 Hega NaHwhh 

9 504 HwKonMHa PanucaBbeBuh 
3akrbyHO ca penHMM 6pojem 9. 

MBaHa TOMac 
MBaHa TOMac 
MeaHa TOMac 
MBaHa TOMac 
MBaHa TOMac 
MBaHa TOMac 
MeaHa TOMac 

5/1 
5/4 

5/3 

5/3 
5/3 
5/3 

5/4 
|MBana TOMac 5/4 

5/4 MBaHa TOMac 

HANOMEHA: 

Ha onwTHHCKO TaMMYebe HeMa nnacwpaHwx yueHMka 

KOMMC.JA: 

1. Harawa CtaHojeBuh Cpon oBA A 

2. MBaHa ToMac 

EHGONOO RAJ 



OCHOBHA WKONA wKoncKO TAKMMYEHbE 
"JOBAH JOBAHOBMh 3MAJ" yYEHMK OCHOBHMx WKONA 
CBMNAJHAY 
AaryM: 10.03.2022. roaMHe 

M3 MCTOPMJE 

WECTM PA3PEA KOHaYHM M3BeWTaj 

Pea 
6p. 
1 

MMe npe3MMe 
yyeHMka 

yKynHO 

6og0Ba 
51,0 
46,0 
40,0 
37,0 
36,0 

uncppa MMe W npe3MMe 
ogerbetbe paHr 

HactaBHMKa 
608 OrHbeH MwnojKoBWh 

|Mea BnarojeBuh 
601 AHhena locTonOBMh 
604 bophe MapkOBMh 

5 611 Mwxajwno Jennh 
6 602 Nerpa AHapejnh 
605 NaBne KokoBnh 

6/4 Harawa CTaHojeBnh 
Hatawa CTaHOjeBMh 

6/5 

612 6/5 

HaTawa CTaHojeBh 
Harawa CTaHojeBh 
HaTawa CTaHojeBwh 
Harawa CTaHojeBuh 
HaTawa CTaHojeBuh 

6/3 

6/5 
6/4 

6/5 30,0 
28,0 
27,0 
27,0 
23,0 

6/2 

8 614 Cobwja MwnyTWHOBMh Harawa CTaHojeBnh 
Hatauia CTaHOjeBuh 

6/4 Hatawa CTaHojeBnh 

Harawa CTaHojeBwh 

603 JaHKo AHTWMh 6/5 

10 613 HMHa ByYKOBMh 
Tanwja nropwjeBh 

617 
606 6/2 22,0 

22,0 CTepaH MwnocasrbeBuh 
610 

6/2 Harawa CTaHOjeBuh 
6/5 
6/3 
6/1 

HaTawa CTaHojeBuh 
Harawa CraHojeBnh 
MBaHa TOMac 
HaTawa CTaHojeBMh 
Harawa CTaHojeBnh 

EneHa eca 06pocaBsbeBh 21,0 
18,0 
17,0 

17,0 
15,0 

616 Jyka MwnocaBrbeBuh 
607EMa JlyHrnn 15 

|16 615 AHApej CTedaHOBuh 
L 17 609 la3ap NeTKoBuh 

6/3 
6/3 

3akrbyuHo ca peqHuM 6pojem 17. 

HANOMEHA: 
Ha onuTHHCKO TaKMMYeHe nnacnpann cy ce yuenuuw 3akoyHo ca peqHM 6pojem 5. 

KOMMCMJA: 

1. HaTaua CTaHojeBuh 

2. MBaHa ToMac hoo cellbno 

CBMNA 



OCHOBHA UKONA IKOnCKO TAKMMYEE 

JOBAH JOBAHOBMh 3MAJ" yYEHMK OCHOBHMX WKONA 

CBMNAJHAY M3 MCTOPMJE 

AaryM: 10.03.2022. roaMHe 

CEAMM PA3PEA KOHaYHM u3BeWTaj 

Pea. 
6p. 

1 702 JOBaH 3apkoB 
701 Mnmua PajkoBMh 

ykynHo 

60g0Ba 
58,0 
53,0 
51,5 
50,0 
37,0 

MMe M npe3MMe 
MMe npe3Mme 

wnopa ogerebe 
paHr 

yyeHMKa 
HacTaBHMka_ 

7/3 dejaH HMKoNuh 
TI3 MejaH HuKonuh 
7/4 AejaH HKonnh 

HejaH HKONMh 
JgejaH HwKonuh 

3 703 Anekca laHuh 
4 705 OrHbeH KMBOTAh 7/5 

5704 AHApMja MunoweBnh 
3axbyHo ca peaHMM 6pojeM 5. 

7/3 

HANOMEHA: 
Ha onwTHHCKO TaKMMYet»e nnacnpann cy ce yveHMYM 3aKnbyyHO ca peaHMM 6pojem 4. 

KOMMCHJA: 

1 HaTawa CtaHojeBuh 

2 AejaH HMKonuh 

7 BHSOKOO 

CB 



OCHOBHA IKONA wKonCKO TAKMWYEtE 

"JOBAH JOBAHOBMh 3MAJ" yHEHMK OCHOBHMx WKONA 

CBMIAJHAU M3 MCTOPMJE 

QaryM: 10.03.2022. roAMNe 

OCM PA3PEA - KOHaYHM n3BeWTaj 

MMe npe3MMe ykynHO Pea. 
6p. 

MMe npe3MMe paHr 
60g0Ba 
53,5 

50,0 
49,0 
46,0 
44,0 

wwpa ogersebe 
HaCTaBHMKa yyeHMKa 

805Berbko MunojeBvh 
802 6ojaHa Bakynoeuh_ 

AMMMTpje LuraHkOBMh 
|CTebaH PaFoBaHOBMh 
Mapwja CTaMeHKOBuh 

MBaHa TOMac 
AejaH HwKonuh 

8/6 

8/1 
8/4 

803 AejaH HKonuh 
AejaH HMKonuh 

8/6 
8/6 801 

804 gejaH HuKonuh 
3akoyHo ca pegHMM 6pojeM 5. 

HANOMEHA
Ha onuTHHCKO TaKMwyet»e nnacwpann cy ce CBM yueHMLYM. 

KOMMCMJA: 

1 Hatawa CTaHojeBuh 

2 AejaH HKonuh 

CE 
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